Public Holiday Pay                        3,659.84
 Leave Encashment           15,859.38     15,859.38

(*) denotes back pay adjustment.

71,337.89    538,771.45                             3,629.89    33,089.45

67,708.00

SIXTY SEVEN THOUSAND SEVEN HUNDRED EIGHT RUPEES

460,600.00
                                                 0.00
                                                 0.00
                                                 0.00
                                                 0.00